

COTAÇÃO

Município: PAU D'ARCO - PA

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE PAU D'ARCO - PA - PA

Fornecedor: AUTO POSTO IMARU LTDA

C.N.P.J: 09.389.852/0001-97 E-mail: atendimento@imaru.com.br

Ordem	Descrição Item	Marc	Unid.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
1	Gasolina Comum		Litros	35.000	R\$ 6,64	R\$ 232.400,00
Total Geral					R\$	232.400,00

Fornecedor: AUTO POSTO ECOLOGICO LTDA

C.N.P.J: 03.451.902/0001-32 e-mail: atpecologico@hotmail.com

Ordem	Descrição Item	Marc	Unid.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
1	Gasolina Comum		Litros	35.000	R\$ 6,88	R\$ 240.800,00
Total Geral					R\$	240.800,00

Fornecedor: HIPER POSTO PISTA BRANCA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

C.N.P.J: 35.348.583/0002-01 Fone/Fax: (94) 99115-2540

Ordem	Descrição Item	Marc	Unid.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
1	Gasolina Comum		Litros	35.000	R\$ 6,91	R\$ 241.850,00
Total Geral					R\$	241.850,00

Fornecedor: PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS

C.N.P.J: 09.397.355/0001-30

<https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>

Ordem	Descrição Item	Marc	Unid.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
1	Gasolina Comum		Litros	35.000	R\$ 6,66	R\$ 233.100,00
Total Geral					R\$	233.100,00

Painel de Preços

<https://paineldeprescos.planejamento.gov.br/analise-materiais>

Ordem	Descrição Item	Marc	Unid.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
1	Gasolina Comum		Litros	35.000	R\$ 6,62	R\$ 231.700,00
Total Geral					R\$	231.700,00

MÉDIA

Ordem	Descrição Item	Marc	Unid.	Qtde.	V. Unit. Média	VI. Total
1	Gasolina Comum		Litros	35.000	R\$ 6,74	R\$ 235.900,00
					R\$	235.900,00



AUTO POSTO IMARU LTDA
Insc. Estadual: 15.270.170-2
CNPJ: 09.389.852/0001-97

E-mail:
atendimento@imaru.com.br

COTAÇÃO

Município: PAU D'ARCO - PA

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE PAU D'ARCO

Proponente AUTO POSTO IMARU
LTDA

CNPJ n.º: 09.389.852/0001-97 INSC. ESTADUAL n.º: 15.270.170-2

Endereço: AV. BRASIL LOTES 1, 2 ,3,4,5,6,35,36 E 37 QD. 27 PARK

DOS BURITIS

Proposta que faz a empresa supramencionada para a o fornecimento dos seguintes itens à CÂMARA MUNICIPAL DE PAU D'ARCO – PA.

Ordem	Descrição Item	Marca	Unid.	Qtde.	Vl. Unitário	Vl. Total
1	Gasolina Comum	BR	Litros	35.000	6,64	232.400,00
Total Geral					232.400,00	

Declaro que no preço cotado estão inclusas todas as despesas que incidem direta e indiretamente sobre os serviços prestados, tais como impostos, taxas, tributos e outras.

A presente proposta tem validade de 60 (sessenta) dias.

Redenção – PA, 11 de MARÇO de 2025.

AUTO POSTO IMARU
LTDA:09389852000197

Assinado de forma digital por
AUTO POSTO IMARU
LTDA:09389852000197
Dados: 2025.03.11 15:53:41 -03'00'

Assinatura e Carimbo do Proponente



AUTO POSTO ECOLOGICO LTDA CNPJ: 03.451.902/0001-32
INSC. EST.: 15.207.700-6 TEL: (94) 3424-1272/99204-9977
e-mail: atpecologico@hotmail.com

COTAÇÃO DE PREÇOS

AO

Município: PAU D'ARCO - PA

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE PAU D'ARCO

DADOS DA EMPRESA:

Razão Social: AUTO POSTO ECOLOGICO LTDA

Nome Fantasia: AUTO POSTO ECOLOGICO

Endereço: Rod. PA 150, Km 25, S/N, Centro, Cep:68.545-000, Pau D'arco – PA

Nº do CNPJ: 03.451.902/0001-32

Nº da Inscrição Estadual: 15.207.700-6

Nº da Inscrição Municipal: 2.9142

Telefone: (94) 3424-1272/99204-9977

Fax: Inexistente

E-mail: atpecologico@hotmail.com

Nome para Contato: Vera Lúcia Laux Hamann

Fone/Fax: (94) 3424-1272/99204-9977

Ordem	Unid.	Qtde.	Descrição Item	Marca	Vl. Unitário R\$	Vl. Total R\$
1.	Litros	35.000	Gasolina Comum	Ipiranga	R\$ 6,88	R\$ 240.000,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: DUZENTOS E QUARENTA MIL REAIS						R\$ 240.000,00

A VALIDADE DA PRESENTE PROPOSTA é de 60 (sessenta) dias.

Declaro que no preço cotado estão inclusas todas as despesas que incidem direta e indiretamente sobre os serviços prestados, tais como impostos, taxas, tributos e outras.

Pau D'arco – PA, 10 de março de 2025.

AUTO POSTO
ECOLOGICO

LTDA:03451902000132

Assinado de forma digital por
AUTO POSTO ECOLOGICO
LTDA:03451902000132
Dados: 2025.03.12 10:00:19
-03'00'

AUTO POSTO ECOLOGICO LTDA

CNPJ: 03.451.902/0001-32

Sócia - administradora: Vera Lúcia Laux Hamann

CPF: 519.389.102-06 RG: 3221962 PC/PA



HIPER POSTO PISTA BRANCA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA,
CNPJ nº 35.348.583/0002-01 INSC. ESTADUAL: 15.772.992-3 TEL: (94) 99115-2540

COTAÇÃO

Município: PAU D'ARCO - PA
Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE PAU D'ARCO

Dados da empresa:

Razão Social: **HIPER POSTO PISTA BRANCA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA**
CNPJ (MF) nº: 35.348.583/0002-01
Endereço: Rua Onofre Cardoso Camargo, s/nº, Centro
Cidade: Bannch
Estado: PA
CEP: 68.388-000
Fone/Fax: (94) 99115-2540

Proposta que faz a empresa supramencionada para a o fornecimento dos seguintes itens à CÂMARA MUNICIPAL DE PAU D'ARCO – PA.

Ordem	Descrição Item	Marca	Unid.	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
1	Gasolina Comum	Shell	Litros	35.000	R\$ 6,91	R\$ 241.850,00
Total Geral R\$: Duzentos e quarenta e um mil e oitocentos e cinquenta reais.					R\$ 241.850,00	

Declaro que no preço cotado estão inclusas todas as despesas que incidem direta e indiretamente sobre os serviços prestados, tais como impostos, taxas, tributos e outras.

A presente proposta tem validade de 60 (sessenta) dias.

Bannach – PA, 11 de março de 2025.

HIPER POSTO PISTA
BRANCA COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS:353485830
00201

Assinado de forma digital por
HIPER POSTO PISTA BRANCA
COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS:35348583000201
Dados: 2025.03.11 15:20:56 -03'00'

REP. LEGAL: DIONE CARLOS RAMOS
RG: 4893588 SSP/PA CPF: 83860100297
HIPER POSTO PISTA BRANCA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA
CNPJ: 35.348.583/0002-01



MINISTÉRIO DA
GESTÃO E DA INOVAÇÃO
EM SERVIÇOS PÚBLICOS



MÉDIA
R\$ 6,62

MEDIANA
R\$ 6,61

MENOR
R\$ 6,60

FILTROS
APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Descrição	Nome do Material (PDM)	Identificação do Item de Compra	Ano da Compra	Região
LITRO	GASOLINA\, USO:PARA AUTOMOTIVOS\, CLASSIFICAÇÃO:COMUM\, ÍNDICE DE OCTANAGEM:IAD 87 MIN, GASOLINA\, USO:PARA AUTOMOTIVOS\, CLASSIFICAÇÃO:ADITIVADA\, ÍNDICE DE OCTANAGEM:IAD 95 MIN, GASOLINA\, USO:PARA AVIAÇÃO\, CLASSIFICAÇÃO:GAV-100 LL, GASOLINA\, USO:PARA AUTOMOTIVOS\, CLASSIFICAÇÃO:ADITIVADA\, ÍNDICE DE OCTANAGEM:IAD 91 MIN	GASOLINA	1940450600042202300001, 1703440590002202400001, 1600010500022202300004	2023, 2024	NORTE

Quantidade total de registros: 3
Registros apresentados: 1 a 3

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATMAT	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
00042/2023	00001	Dispensa de Licitação	461506	GASOLINA		LITRO	3.550	R\$6,60	M. M. SOARES DE OLIVEIRA LTDA	FUNDACAO NACIONAL DO INDIO	194045 - COORDENAÇÃO REGIONAL MADEIRA - AM	10/10/2023
90002/2024	00001	Pregão	461506	GASOLINA		LITRO	796	R\$6,61	AUTO POSTO GURGEL COMERCIO E DERIVADOS DE PETROLEO LTDA	MINISTERIO DA FAZENDA	170344 - SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MF - AC	05/04/2024
00022/2023	00004	Pregão	461506	GASOLINA		LITRO	5.000	R\$6,64	AUTO POSTO CORRENTAO LTDA	COMANDO DO EXERCITO	160001 - 7 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO-MEX/AC	17/01/2024

MÉDIA

R\$ 6,62

MEDIANA

R\$ 6,61

MENOR

R\$ 6,60

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Descrição	Nome do Material (PDM)	Identificação do Item de Compra	Ano da Compra	Região Brasil
LITRO	GASOLINA\, USO:PARA AUTOMOTIVOS\, CLASSIFICAÇÃO:COMUM\, ÍNDICE DE OCTANAGEM:IAD 87 MIN, GASOLINA\, USO:PARA AUTOMOTIVOS\, CLASSIFICAÇÃO:ADITIVADA\, ÍNDICE DE OCTANAGEM:IAD 95 MIN, GASOLINA\, USO:PARA AVIAÇÃO\, CLASSIFICAÇÃO:GAV-100 LL, GASOLINA\, USO:PARA AUTOMOTIVOS\, CLASSIFICAÇÃO:ADITIVADA\, ÍNDICE DE OCTANAGEM:IAD 91 MIN	GASOLINA	1940450600042202300001, 1703440590002202400001, 1600010500022202300004	2023, 2024	NORTE

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00042/2023

Número do Item: 00001

Objeto da Compra: Contratação de empresa para a aquisição de combustíveis e lubrificantes , afim de apoiar as variadas atividades administrativas, finalísticas e operacionais sob a jurisdição dessa CR suas CTLs Humaitá I, II, III e IV - AM.

Quantidade Ofertada: 3.550

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 6,6

Código do CATMAT: 461506

Descrição do Item: GASOLINA, USO:PARA AUTOMOTIVOS, CLASSIFICAÇÃO:COMUM, ÍNDICE DE OCTANAGEM:IAD 87 MIN

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: LITRO

Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação

Forma de Compra: SISPP

Marca: ...

Data do Resultado: 10/10/2023

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: M. M. SOARES DE OLIVEIRA LTDA

CNPJ/CPF: 30721064000142

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 194045 - COORDENAÇÃO REGIONAL MADEIRA - AM

Órgão: FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDÍO

Órgão Superior: -

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 90002/2024

Número do Item: 00001

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de combustíveis (Gasolina Comum e Óleo Diesel S-10) em posto de abastecimento próprio, mediante requisição para atendimento 24h (vinte e quatro) horas/dias, para atender às demandas da Superintendência Regional do Trabalho e Emprego no Acre SRTE/AC.

Quantidade Ofertada: 796

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 6,61

Código do CATMAT: 461506

Descrição do Item: GASOLINA, USO:PARA AUTOMOTIVOS, CLASSIFICAÇÃO:COMUM, ÍNDICE DE OCTANAGEM:IAD 87 MIN

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: LITRO

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: PETROBRAS

Data do Resultado: 05/04/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: AUTO POSTO GURGEL COMERCIO E DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

CNPJ/CPF: 14756385000126

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 170344 - SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MF - AC

Órgão: MINISTERIO DA FAZENDA

Órgão Superior: PRESIDENCIA DA REPUBLICA - PRES

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00022/2023

Número do Item: 00004

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de combustíveis (gasolina comum e óleo diesel S10), pelo critério de maior desconto sobre a média da planilha disponibilizada pela ANP (Agência Nacional de Petróleo), a fim de suprir as necessidades do 7º Batalhão de Engenharia de Construção nas realizações das diversas atividades desta unidade, como as atividades Administrativas em apoio às operações e a obra atual (Ampliação e Reforma do Aeródromo na cidade de Santa Rosa do Purus-AC)

Quantidade Ofertada: 5.000

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 6,64

Código do CATMAT: 461506

Descrição do Item: GASOLINA, USO:PARA AUTOMOTIVOS, CLASSIFICAÇÃO:COMUM, ÍNDICE DE OCTANAGEM:IAD 87 MIN

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: LITRO

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: GASOLINA COMUM

Data do Resultado: 17/01/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: AUTO POSTO CORRENTAO LTDA

CNPJ/CPF: 06189982000198

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160001 - 7 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO-MEX/AC

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: -

Comprador - Câmara Municipal de Pau D` Arco
Cotação - AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL 2025

Pesquisado em 13/03/2025 15:20

Termos Pesquisados

1) GASOLINA COMUM | Preços Validados: 3

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 6,6567	R\$ 6,6000	R\$ 6,5700	R\$ 6,8000

Detalhamento de Preços

Termo 1: GASOLINA COMUM

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Câmara Municipal de Santa Maria das Barreiras/PA	001/2024	Portal de Compras Públicas	19/04/2024

Produto Licitado	Lote/Item
Gasolina comum --- Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de combustível (gasolina comum, Óleo Diesel Comum S500 e óleo diesel S10) para ser utilizado na execução das atividades da Câmara Municipal de Santa Maria das Barreiras - PA.	0 / 5

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
COM. E TRANSP. DE COMBUSTÍVEL ALDEIA DO VALLE	07.562.670/0001-40	6,6000	11.250,00 Litro	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA	PE 003/2024 _REPUBLICADO/2024	Portal de Compras Públicas	20/08/2024

Produto Licitado	Lote/Item
GASOLINA COMUM --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, (ÓLEO DIESEL E GASOLINA) DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS PERTENCENTE À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA-PA, UNIDADES VINCULADAS E GERENCIADAS PELA MESMA.	0 / 1

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
MANGUEIRAO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E TRANSPORTE LTDA	16.923.420/0001-80	6,5700	200.000,00 Litro	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Câmara Municipal de Floresta do Araguaia	001/2024	Portal de Compras Públicas	04/04/2024

Produto Licitado	Lote/Item
Óleo Diesel comum S500 --- Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de combustível (gasolina comum, Óleo Diesel Comum S500 e óleo diesel S10) e lubrificantes para ser utilizado na execução das atividades da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia - PA, exercício 2024	0 / 2

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
R F DA CRUZ CIA LTDA	12.040.878/0001-30	6,8000	46.000,00 Litro	/

